



令和6年4月10日

調布市議会議長 井上耕志様

会派名 立憲民主党  
経理責任者 榊原登志子

令和5年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	500,000円
-------	----------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	43,857円	
研修費	円	
広報費	504,494円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	26,400円	
資料購入費	円	
人件費	円	
合計	574,751円	

3 残額

政務活動費残額	0円
---------	----



## 令和5年度(令和5年6月～令和6年3月)政務活動費収支内訳

立憲民主党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和5年6月26日	9	政務活動費収入	200,000	✓	200,000	令和5年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和5年6月27日	1	調査研究費		4,873	195,127	インターネット利用料(6月請求分)
3	令和5年7月19日	3	広報費		100,378	94,749	広報紙郵送
4	令和5年7月27日	1	調査研究費		4,873	89,876	インターネット利用料(7月請求分)
5	令和5年8月24日	1	調査研究費		4,873	85,003	インターネット利用料(8月請求分)
6	令和5年9月12日	3	資料作成費		26,400	58,603	インクトナーカートリッジ代
7	令和5年9月21日	1	調査研究費		4,873	53,730	インターネット利用料(9月請求分)
8	令和5年10月2日	9	政務活動費収入	300,000		353,730	令和5年度政務活動費交付金(下半期)
9	令和5年10月30日	3	広報費		96,100	257,630	広報紙郵送
10	令和5年10月31日	1	調査研究費		4,873	252,757	インターネット利用料(10月請求分)
11	令和5年11月30日	1	調査研究費		4,873	247,884	インターネット利用料(11月請求分)
12	令和5年12月9日	3	広報費		217,992	29,892	広報紙印刷・郵送
13	令和6年1月4日	1	調査研究費		4,873	25,019	インターネット利用料(12月請求分)
14	令和6年1月15日	3	広報費		90,024	△ 65,005	広報紙郵送
15	令和6年1月31日	1	調査研究費		4,873	△ 69,878	インターネット利用料(1月請求分)
16	令和6年2月29日	1	調査研究費		4,873	△ 74,751	インターネット利用料(2月請求分)
合計				500,000	574,751	△ 74,751	